
부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

2023년도 추경 2 회 기타특별회계

부서: 복지정책과
장 : 700 보전수입등및내부거래
관 : 710 보전수입등
항 : 711 잉여금 (단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서

총 계 27,828,538 27,984,405 △155,867

복지정책과 1,282,242 1,142,084 140,158

700 보전수입등및내부거래 1,084,770 944,612 140,158

710 보전수입등 13,080 0 13,080

711 잉여금 13,080 0 13,080

711-01 순세계잉여금 13,080 0 13,080

○순세계잉여금 13,080 0 13,080

720 내부거래 1,071,690 944,612 127,078

721 전입금 1,071,690 944,612 127,078

721-03 기타회계전입금 1,071,690 944,612 127,078

○일반회계 전입금(보조사업부담금)

1,071,690 944,612 127,078
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13,080,000원

경정1,071,690,000원
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2023년도 추경 2 회 기타특별회계

부서: 소상공인지원과
장 : 700 보전수입등및내부거래
관 : 710 보전수입등
항 : 711 잉여금 (단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서
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소상공인지원과 19,128 19,100 28

700 보전수입등및내부거래 28 0 28

710 보전수입등 28 0 28

711 잉여금 28 0 28

711-01 순세계잉여금 28 0 28

○순세계잉여금 28 0 2828,000원
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2023년도 추경 2 회 기타특별회계

부서: 건설과
장 : 700 보전수입등및내부거래
관 : 710 보전수입등
항 : 711 잉여금 (단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서
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건설과 873,738 751,153 122,585

700 보전수입등및내부거래 357,433 234,848 122,585

710 보전수입등 354,634 232,049 122,585

711 잉여금 207,634 85,049 122,585

711-01 순세계잉여금 207,634 85,049 122,585

○순세계잉여금 207,634 85,049 122,585경정207,634,000원
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2023년도 추경 2 회 기타특별회계

부서: 환경정책과
장 : 200 세외수입
관 : 210 경상적세외수입
항 : 216 이자수입 (단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서
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환경정책과 17,937,317 18,030,455 △93,138

200 세외수입 10,123 10,000 123

210 경상적세외수입 10,123 10,000 123

216 이자수입 10,123 10,000 123

216-03 기타이자수입 123 0 123

○주민지원사업 정산 이자 반납(마을회) 123 0 123

500 보조금 17,362,001 17,677,856 △315,855

510 국고보조금등 17,356,601 17,672,456 △315,855

511 국고보조금등 17,356,601 17,672,456 △315,855

511-03 기금 17,356,601 17,672,456 △315,855

○환경기초시설 설치 2,702,456 3,216,456 △514,000

－소규모하수도 설치 714,000 1,228,000 △514,000

○[성립전]하천변 쓰레기 수거사업 198,145 0 198,145

700 보전수입등및내부거래 565,193 342,599 222,594

710 보전수입등 330,709 108,115 222,594

711 잉여금 99,797 108,115 △8,318

711-01 순세계잉여금 99,797 108,115 △8,318

○순세계잉여금 99,797 108,115 △8,318

712 전년도이월금 221,926 0 221,926

712-01 국고보조금사용잔액 221,926 0 221,926

○국고보조금 사용잔액 221,926 0 221,926

715 보조금등반환금 8,986 0 8,986

715-01 국고보조금등반환금 8,986 0 8,986

○주민지원사업 정산 잔액 반납(마을회)

8,986 0 8,986

123,000원

경정714,000,000원

198,145,000원

경정99,797,000원

221,926,000원

8,986,000원
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2023년도 추경 2 회 기타특별회계

부서: 교통과
장 : 500 보조금
관 : 520 시ㆍ도비보조금등
항 : 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서

교통과 7,716,113 8,041,613 △325,500

500 보조금 3,649,000 2,649,000 1,000,000

520 시ㆍ도비보조금등 3,649,000 2,649,000 1,000,000

521 시ㆍ도비보조금등 3,649,000 2,649,000 1,000,000

521-01 시ㆍ도비보조금등 3,649,000 2,649,000 1,000,000

○청평면 공영주차장 조성(2구역)

3,469,000 2,469,000 1,000,000

700 보전수입등및내부거래 3,761,532 5,087,032 △1,325,500

710 보전수입등 274,591 50,000 224,591

711 잉여금 274,591 50,000 224,591

711-01 순세계잉여금 274,591 50,000 224,591

○순세계잉여금 274,591 50,000 224,591

720 내부거래 3,486,941 5,037,032 △1,550,091

721 전입금 3,486,941 5,037,032 △1,550,091

721-03 기타회계전입금 3,486,941 5,037,032 △1,550,091

○일반회계 전입금 3,486,941 5,037,032 △1,550,091

경정3,469,000,000원

경정274,591,000원

경정3,486,941,000원


